Pusłowskiego (?)²⁴, który u niego zamieszkał, i który gorliwie wziął się do okazania

²³ deńszczyk (ros.) — ordynans.

²⁴ *Dom Ludowy*, właśc. *Dom Polski w Moskwie* — oparta na rosyjskich wzorach społeczno-kulturalna organizacja Polaków zamieszkających w Moskwie; jej powstanie stało się możliwe w skutkach manifestu carskiego z dnia 17 (30) października 1905 r. *Dom Polski w Moskwie* mieścił się w budynku przy ulicy Miliutyńskiej 18 (od 1927 — Marchlewskiego) w cyrkule miasnickim (obecnie dzielnica Nowosokolniki). Kościół pod wezwaniem Św. Piotra i Pawła, inaczej nowy albo polski, zbudowany w 1851 r. był jedną z trzech w XX wieku świątyń katolickich w Moskwie.